
Licence: DVH1   strana 1/ 12 XCRGBZUC / ZUC  (01012018 / 01012018) 

 

 Obec Ludíkov   

   

   

   

   

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2018  

 (v Kč) 
 
 
 

 

 Závěrečný účet obce Ludíkov je zveřejněn od 3.6.2019 na úřední desce obce Ludíkov a na 
internetových stránkách obce www.ludikov.cz po dobu 15 dní před jeho projednáváním 
v Zastupitelstvu obce Ludíkov. V této době se mohou občané k závěrečnému účtu vyjadřovat 
písemně po dobu jeho vyvěšení nebo ústně na veřejném zasedání Zastupitelstva obce.  

 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      13.05.2019 16h36m14s 

 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 47884550 

 název Obec Ludíkov  

 ulice, č.p. Čp. 84 

 obec Ludíkov 

 PSČ, pošta 680 01 

 

Kontaktní údaje 

 telefon 516 468 385 

 fax  

 e-mail obec@ludikov.cz 

 WWW stránky www.ludikov.cz 

 

Doplňující údaje organizace 

 

 

 

Obec Ludíkov není plátcem DPH . 

 

Obec Ludíkov neprovozuje hospodářskou činnost.  
 

 

 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 

http://www.ludikov.cz/


Licence: DVH1   strana 2/ 12 XCRGBZUC / ZUC  (01012018 / 01012018) 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      13.05.2019 16h36m14s 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 3 036 000,00  3 054 400,00  4 096 819,84  

Nedaňové příjmy 52 200,00  52 200,00  75 353,79  

Kapitálové příjmy 2 000 000,00  2 000 000,00  1 223 700,00  

Přijaté transfery 86 000,00  211 300,00  211 336,00  

Příjmy celkem 5 174 200,00  5 317 900,00  5 607 209,63  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 600 000,00  600 000,00  923 433,53  

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 4 000,00  4 000,00  20 090,75  

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 70 000,00  70 000,00  86 097,82  

111 Daně z příjmů fyzických osob 674 000,00  674 000,00  1 029 622,10  

1121 Daň z příjmů právnických osob 680 000,00  680 000,00  790 637,22  

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce  18 400,00  18 400,00  

112 Daně z příjmů právnických osob 680 000,00  698 400,00  809 037,22  

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 1 354 000,00  1 372 400,00  1 838 659,32  

1211 Daň z přidané hodnoty 1 400 000,00  1 400 000,00  1 945 278,67  

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 1 400 000,00  1 400 000,00  1 945 278,67  

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku    

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 1 400 000,00  1 400 000,00  1 945 278,67  

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů 160 000,00  160 000,00  167 711,00  

1341 Poplatek ze psů 5 000,00  5 000,00  5 720,00  

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 1 000,00  1 000,00   

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 166 000,00  166 000,00  173 431,00  

1361 Správní poplatky 1 000,00  1 000,00  200,00  

136 Správní poplatky 1 000,00  1 000,00  200,00  

1381 Daň z hazardních her 15 000,00  15 000,00  22 677,24  

1382 Zruš.odvod z loter.a podob.her kromě z výher.hr.p.   14,52  

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně.v ob.haz.her 15 000,00  15 000,00  22 691,76  

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 182 000,00  182 000,00  196 322,76  

1511 Daň z nemovitostí 100 000,00  100 000,00  116 559,09  

151 Daně z majetku 100 000,00  100 000,00  116 559,09  

15 Majetkové daně 100 000,00  100 000,00  116 559,09  

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 3 036 000,00  3 054 400,00  4 096 819,84  

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8 000,00  8 000,00  29 698,00  

211 Příjmy z vlastní činnosti 8 000,00  8 000,00  29 698,00  

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 22 000,00  22 000,00  25 268,00  

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.věcí a jejich částí 1 200,00  1 200,00  1 100,00  

213 Příjmy z pronájmu majetku 23 200,00  23 200,00  26 368,00  

2141 Příjmy z úroků (část) 1 000,00  1 000,00  762,79  

214 Výnosy z finančního majetku 1 000,00  1 000,00  762,79  

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 32 200,00  32 200,00  56 828,79  

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady 20 000,00  20 000,00  18 525,00  

232 Ostatní nedaňové příjmy 20 000,00  20 000,00  18 525,00  

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 20 000,00  20 000,00  18 525,00  

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 52 200,00  52 200,00  75 353,79  

3111 Příjmy z prodeje pozemků 2 000 000,00  2 000 000,00  1 223 700,00  

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.) 2 000 000,00  2 000 000,00  1 223 700,00  

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů 2 000 000,00  2 000 000,00  1 223 700,00  

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 2 000 000,00  2 000 000,00  1 223 700,00  

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 5 088 200,00  5 106 600,00  5 395 873,63  

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp. 24 000,00  56 200,00  56 237,00  



Licence: DVH1   strana 3/ 12 XCRGBZUC / ZUC  (01012018 / 01012018) 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      13.05.2019 16h36m14s 

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 62 000,00  65 100,00  65 100,00  

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu  90 000,00  89 999,00  

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 86 000,00  211 300,00  211 336,00  

41 Neinvestiční přijaté transfery 86 000,00  211 300,00  211 336,00  

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 86 000,00  211 300,00  211 336,00  

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 5 174 200,00  5 317 900,00  5 607 209,63  

 



Licence: DVH1   strana 4/ 12 XCRGBZUC / ZUC  (01012018 / 01012018) 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      13.05.2019 16h36m14s 

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 1 987 700,00  2 325 800,00  1 886 847,72  

Kapitálové výdaje 2 846 400,00  2 910 400,00  1 127 752,50  

Výdaje celkem 4 834 100,00  5 236 200,00  3 014 600,22  

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 233 000,00  215 400,00  149 694,00  

5019 Ostatní platy  5 400,00  5 326,00  

501 Platy 233 000,00  220 800,00  155 020,00  

5021 Ostatní osobní výdaje 49 400,00  154 200,00  117 048,00  

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 423 000,00  423 000,00  434 453,00  

502 Ostatní platby za provedenou práci 472 400,00  577 200,00  551 501,00  

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 55 000,00  75 600,00  50 558,00  

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 58 000,00  66 200,00  57 160,00  

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 113 000,00  141 800,00  107 718,00  

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 818 400,00  939 800,00  814 239,00  

5134 Prádlo, oděv a obuv 2 000,00  16 300,00  16 070,10  

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 7 000,00  7 000,00  5 277,00  

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00  107 400,00  107 177,25  

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 54 000,00  91 400,00  65 949,50  

513 Nákup materiálu 103 000,00  222 100,00  194 473,85  

5151 Studená voda 14 000,00  19 300,00  13 498,00  

5153 Plyn 70 000,00  71 000,00  50 021,00  

5154 Elektrická energie 68 000,00  116 200,00  102 715,00  

5156 Pohonné hmoty a maziva 23 000,00  22 000,00  9 439,00  

515 Nákup vody, paliv a energie 175 000,00  228 500,00  175 673,00  

5161 Služby pošt 3 000,00  2 700,00  1 798,76  

5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00  21 600,00  21 505,56  

5163 Služby peněžních ústavů 43 000,00  66 000,00  33 656,25  

5169 Nákup ostatních služeb 392 000,00  444 300,00  398 598,81  

516 Nákup služeb 453 000,00  534 600,00  455 559,38  

5171 Opravy a udržování 152 000,00  155 900,00  99 514,49  

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 000,00  1 400,00  369,00  

5175 Pohoštění 3 000,00  5 600,00  5 061,00  

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 15 000,00  3 100,00   

517 Ostatní nákupy 171 000,00  166 000,00  104 944,49  

5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny  8 300,00  8 283,00  

518 Poskyt. zálohy, jistiny, záruky a vládní úvěry  8 300,00  8 283,00  

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 16 000,00  16 100,00  16 050,00  

5199 Ostatní výdaje souv.s neinvestičními nákupy 30 000,00    

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 46 000,00  16 100,00  16 050,00  

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 948 000,00  1 175 600,00  954 983,72  

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím 115 000,00  42 600,00  14 642,00  

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím 115 000,00  42 600,00  14 642,00  

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 115 000,00  42 600,00  14 642,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím 9 600,00  8 800,00  8 766,00  

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 52 200,00  66 500,00  66 270,00  

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 61 800,00  75 300,00  75 036,00  

5333 Neinv.transf.škol.práv.osob.zříz.st.,kr.a obc. 10 000,00  40 000,00   

533 Neinv.transfery přísp.a podobným organizacím 10 000,00  40 000,00   

5364 Vratky transf.poskyt.z veřejn.rozp.ústřed.úrovně 9 500,00  9 600,00  9 547,00  

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond.  18 400,00  18 400,00  

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 9 500,00  28 000,00  27 947,00  



Licence: DVH1   strana 5/ 12 XCRGBZUC / ZUC  (01012018 / 01012018) 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      13.05.2019 16h36m14s 

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 81 300,00  143 300,00  102 983,00  

5901 Nespecifikované rezervy 25 000,00  24 500,00   

590 Ostatní neinvestiční výdaje 25 000,00  24 500,00   

59 Ostatní neinvestiční výdaje 25 000,00  24 500,00   

5 Běžné výdaje (třída 5) 1 987 700,00  2 325 800,00  1 886 847,72  

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku  15 000,00  15 000,00  

611 Pořízení dloudodobého nehmotného majetku  15 000,00  15 000,00  

6121 Budovy, haly a stavby 2 000 300,00  2 000 300,00  218 452,00  

6122 Stroje, přístroje a zařízení  49 000,00  48 279,00  

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 2 000 300,00  2 049 300,00  266 731,00  

61 Investiční nákupy a související výdaje 2 000 300,00  2 064 300,00  281 731,00  

6349 Ost.inv.transf.veřejným rozpočtům  územní úr. 846 100,00  846 100,00  846 021,50  

634 Inv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 846 100,00  846 100,00  846 021,50  

63 Investiční transfery 846 100,00  846 100,00  846 021,50  

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 2 846 400,00  2 910 400,00  1 127 752,50  

Výdaje celkem  (třída 5+6) 4 834 100,00  5 236 200,00  3 014 600,22  

 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  340 100,00  81 700,00  2 592 609,41  



Licence: DVH1   strana 6/ 12 XCRGBZUC / ZUC  (01012018 / 01012018) 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      13.05.2019 16h36m14s 

 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114    

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115  258 400,00  2 252 529,41- 

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117    

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    

 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122    

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123    

 Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 340 100,00- 340 100,00- 340 080,00- 

 Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125    

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127    

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 340 100,00- 81 700,00- 2 592 609,41- 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 4 577 240,86  2 252 529,41  6 829 770,27  2 252 529,41- 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 4 577 240,86  2 252 529,41  6 829 770,27  2 252 529,41- 

     

Pokladna 
 
 
Na účtech  obce bylo k  31.12. 2018              
 
 učet u KB  -             3 161 611,36  Kč                          
 spořící účet u KB   -     2 038 811,50  Kč                 
 ČNB                     1 629 347,41  Kč   
   
 CELKEM :               6 829 770,27  Kč                                              
 
Obec má úvěr u KB ,  
zůstatek ke dni 31.12.2018 činí  27 940,-  Kč 
 
 
 
 

    

 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8 
 
 
Obec Ludíkov nezřídila v roce 2018 žádné peněžní fondy  
 
 

   

 



 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      13.05.2019 16h36m14s 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 127 893,30  24 000,00  151 893,30  

     

      018  - DDNM přírůstek - Studie – Intenzifikace ČOV- 24 000,- Kč    

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
 

019 - ostatní dlouhodobý nehmotný majetek  
 

Územní  plán         -  158 000 Kč 

projekt Nová zástavba   -  236 530,- Kč (opraveno  roce 2019 

dokl. 113/3- dle auditu)  

 

336 829,00  394 530,00  731 359,00  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 24 697 401,66  1 370 845,00  26 068 246,66  

 

               

 021 – stavby  
       Deštová kanalizace    -   1 370 845 Kč   
 
 

   

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 225 942,00  48 279,00  274 221,00  

 

 

          
 022 – samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí   
       tiskárna NASHUATEC  -     48 279 Kč 
 

   

 Pěstitelské celky trvalých porostů 
 

   

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 969 343,18  103 547,25  2 072 890,43  

     

 
 

       

028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis.Kč  
Přírůstek celkem:  
 
Profi hasičská svítilna á 3064,93 - 2x =        6 129,86 Kč 
Kancelářský stůl  1x -                         5 537,- Kč 
Skartovačka     1x -                          3 580,39 Kč 
Dýchací přístroj DRAEGER á 37 000 - 2x=    74 000,-Kč 
Tlaková láhev ocelová á 7 150,-    2x=       14 300,- Kč  
 
CELKEM:                                     103 547,25 Kč 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Licence: DVH1   strana 8/ 12 XCRGBZUC / ZUC  (01012018 / 01012018) 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      13.05.2019 16h36m14s 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 2 746 490,00  266 236,00- 2 480 254,00  

 Kulturní předměty    

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 
 
Prodané parcely: 
 
p.č.  361  výměra  59 m² - účetní cena 136,-Kč 
 
p.č.  148  výměra  6 m² účetní cena  240,- Kč  
 
Parcely převedené na účet 036 – parcely určené k prodeji:  
 
Parcela číslo Výměra účetní cena  
   
483/1          859 12885 
483/2           817  12255 
483/3           802 12030 
483/4           820       12300 
483/5           877       13155 
483/6           752       11280 
483/7      777       11655 
483/8           794       11910 
483/9           808       12120 
483/10           782       11730 
483/11           899       13485 
483/12           744 11160 
483/13     761 11415 
483/14           791 11865 
484/1           785 11775 
484/2           776 11640 
484/3           801 12015 
484/4           788 11820 
484/5           809 12135 
484/6           831 12465 
484/7           778 11670 
484/8           873 13095 
   
   
   
CELKEM :        17724 265860 
  
 

 4 343 700,00  4 343 700,00  

 
 

Pozemky:  

U účetní jednotky nastala následující situace:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Parcela č. 484/8 -  výměra 873 m2 - účetní cena 13 095 Kč, 

prodejní cena 261 900,- Kč,   reálná hodnota 248 805,- Kč  -   

vklad proveden 2.1.2019,   právní účinky 7.12.2018.                                                                                                                                                     

Parcela č. 484/1 -  výměra 785 m2 - účetní cena 11 775 Kč, 

prodejní cena 235 500,- Kč,    reálná hodnota 223 725,- Kč  -  

vklad proveden 17.1.2019, právní účinky 27.12.2018                                                                                                                                                    

Parcela č. 484/5  - výměra 809 m2 - účetní cena 12 135 Kč, 

prodejní cena 242 700,- Kč,    reálná hodnota 230 565,- Kč -   

vklad proveden 17.1.2019, právní účinky 27.12.2018                                                                                                                                                    

Parcela č. 484/7 -  výměra 778 m2 - účetní cena 11 670 Kč, 

prodejní cena  233 400,- Kč,   reálná hodnota 221 730,- Kč -   

vklad proveden 17.1.,2019, právní účinky 27.12.2018                                                                                                                                                    

V majetku obce k 31.12.2018 již tyto parcely nejsou, ve výpisu z 

katastru ano. 

 

   

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 143 000,00  143 000,00-  

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 823 512,65  1 412 923,00- 410 589,65  

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    



Licence: DVH1   strana 9/ 12 XCRGBZUC / ZUC  (01012018 / 01012018) 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      13.05.2019 16h36m14s 

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 127 893,30- 24 000,00- 151 893,30- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 229 613,00- 17 872,00- 247 485,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 6 125 157,00- 589 943,00- 6 715 100,00- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 144 874,00- 16 598,00- 161 472,00- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 969 343,18- 103 547,25- 2 072 890,43- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

 Opravné položky k směnkám a inkasu    

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 4 412,00- 1 617,00  2 795,00- 

 Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

 Opravné položky k odběratelům    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

 Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

5321 Neinvestiční transfery obcím 
 
Město Boskovice-soc.služby           3 795,- Kč 
 
Město Boskovice-přestupková agenda  4 971,- Kč 
 
 
 

9 600,00  8 800,00  8 766,00  

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 
 
Svazek Malá Haná              6 520,- Kč  
 
Svazek obcí Boskovicko         1 605,- Kč 
 
Svazek VaK Boskovice         45 660,- Kč 
 
Svazek Boskovicko-křovinořez  12 485,- Kč 
 
 
 
 
 

52 200,00  66 500,00  66 270,00  

6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 846 100,00  846 100,00  846 021,50  

     

 
                

Svazek Vak - investiční transfer    846 021,50 Kč 
 

   

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 75 000,00  x 75 000,00  x 

13013 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 1 900,00  x 1 920,00  

13013 5021 Ostatní osobní výdaje x 52 300,00  x 52 340,00  

13013 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 15 300,00  x 15 250,00  

13013 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 5 500,00  x 5 490,00  



Licence: DVH1   strana 10/ 12 XCRGBZUC / ZUC  (01012018 / 01012018) 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      13.05.2019 16h36m14s 

13013  75 000,00  75 000,00  75 000,00  75 000,00  

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 15 000,00  x 14 999,00  x 

13101 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00  x 0,00  

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 15 000,00  0,00  14 999,00  0,00  

 
 
 
 
 
 

 
UP    dotace  CELKEM  75 000,- Kč      
                                                         
Z toho UZ: 
                                           
 UZ  104113013   - 13 215,- Kč                                                                   
    
 UZ  104513013  -  61 785,- Kč                                                                     
 

    

17881 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00  x 218 452,00  

17881 Dešťová kanalizace 0,00  0,00  0,00  218 452,00  

29027 5171 Opravy a udržování x 0,00  x 20 000,00  

29027 Údžovací práce na kapli sv.Cyrila a Metoděje 0,00  0,00  0,00  20 000,00  

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 26 200,00  x 26 237,00  x 

98008 5019 Ostatní platy x 700,00  x 665,00  

98008 5021 Ostatní osobní výdaje x 11 900,00  x 11 852,00  

98008 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) x 200,00  x 235,00  

98008 5175 Pohoštění x 1 700,00  x 1 716,00  

98008 5901 Nespecifikované rezervy x 11 700,00  x 0,00  

98008 Prezidentské volby r. 2018 26 200,00  26 200,00  26 237,00  14 468,00  

98071 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ x 0,00  x 9 547,00  

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 0,00  0,00  0,00  9 547,00  

98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 30 000,00  x 30 000,00  x 

98187 5019 Ostatní platy x 2 200,00  x 2 175,00  

98187 5021 Ostatní osobní výdaje x 14 100,00  x 14 133,00  

98187 5139 Nákup materiálu j.n. x 800,00  x 759,00  

98187 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) x 200,00  x 134,00  

98187 5175 Pohoštění x 900,00  x 936,00  

98187 5901 Nespecifikované rezervy x 11 800,00  x 0,00  

98187 VOLBY - obec.zastupitelstvo 30 000,00  30 000,00  30 000,00  18 137,00  

 
 
                      

     

 
 
 
 
 
 
 
 

Volba prezidenta ČR, leden  -  26 237,- Kč  
 (UZ 98008) , vyčerpáno 14 468,- Kč k vrácení  11 769,- Kč 
 
 
Volby do OZ a Senátu ČR, říjen - 30 000,- Kč  
(UZ 98187,vyčerpáno 18 137,- Kč  k vrácení  11 863,- Kč   
 
Vratky voleb budou poukázány na účet JMK v lednu . 2019   
 

    

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 

Při přezkoumání hospodaření obce Ludíkov za rok 2018 byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst.3 písm.c) 
zákona o přezkoumávání hospodaření , a to:   

Nedostatky  spočívající v překročení působnosti územního celku stanovených zvláštními právními předpisy:   

Odměny členům zastupitelstva nebyly vypláceny měsíčně ve výši a za podmínek, které stanoví prováděcí právní předpis 

 

Byly zjištěny chyby a nedostatky , které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písm.c) zákona o přezkoumávání 
hospodaření a to: 

Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy „Ostatní dlouhodobý majetek“ . 

 

Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti:  

Při přezkoumání hospodaření za rok 2018  nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku  v budoucnosti.  

 

 

 



Licence: DVH1   strana 11/ 12 XCRGBZUC / ZUC  (01012018 / 01012018) 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      13.05.2019 16h36m14s 

 

 

 

 

 

viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

 



Licence: DVH1   strana 12/ 12 XCRGBZUC / ZUC  (01012018 / 01012018) 

Zpracováno systémem GINIS Express UCR (14.05.1) GORDIC spol. s r. o.      13.05.2019 16h36m14s 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Ilona Šamalíková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Ing. František Veselý 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Ing. František Veselý 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  


